
 

 

Nr. 3399/22.08.2023 

    Se aprobă, 

                                                                                                                      PRIMAR 

                       STĂNCIOIU Stelian 

      

 

ANUNȚ – ACHIZIȚIE DIRECTĂ 

având ca scop atribuirea unui contract de achiziție publică de  

„AMENAJARE TEREN DE SPORT  

ÎN COMUNA JIANA, SAT DĂNCEU, JUDEȚUL MEHEDINȚI”  

 

I. Autoritatea contractantă:  

UNITATEA ADMINISTRATIV TERITORIALĂ COMUNA JIANA, cu sediul în sat Jiana strada 

Traian nr. 1, comuna Jiana, județul Mehedinți, cod poștal 227305, Cod fiscal.: 4426417, telefon/fax: 

0252 358 845, e-mail: primariajiana@yahoo.com. 

 

II.  Obiectul si natura serviciilor achiziției publice/codul CPV.  

Se intenţionează achiziţionarea de lucrări: 

- „AMENAJARE TEREN DE SPORT ÎN COMUNA JIANA, SAT DĂNCEU, 

JUDEȚUL MEHEDINȚI”, cod CPV : 45212221-1 - Lucrări de construcţii de structuri 

pentru terenuri de sport,  

prin procedura de Achizitie directa - prin intermediul SEAP, în conformitate cu dispoziţiile Art. 7, 

alin. (5) din Legea 98/2016 privind achizițiile publice 

 

III. Valoarea estimată a achiziției directe:  

Valoarea totală estimată este de 210.084,03 lei fără TVA. 

 

IV.  Durata execuție lucrări: 3 luni. 

  

V.  Locul de  prestare a serviciilor: COMUNA JIANA, SAT DĂNCEU, JUDEȚUL MEHEDINȚI. 

 

VI. Adresa autorității contractante: sat Jiana strada Traian nr. 1, comuna Jiana, județul Mehedinți, 

cod poștal 227305, Cod fiscal.: 4426417, telefon/fax: 0252 358 845, e-mail: 

primariajiana@yahoo.com. 

 

VII. Termenul limită de primire a ofertelor și adresa la care se depun / transmit ofertele:                         

data 24.08.2023 / ora 11:00, la sediul autorității contractante din sat Jiana strada Traian nr. 1, comuna 

Jiana, județul Mehedinți, cod poștal 227305, Cod fiscal.: 4426417 SAU pe adresa de e-mail: 

primariajiana@yahoo.com, 

 

VIII. Modalităţi principale de finanţare: Bugetul local. 

 

mailto:primariajiana@yahoo.com
mailto:primariajiana@yahoo.com


 

IX. Prezentarea ofertei  

Oferta depusă / transmisă autorității contractante, de fiecare ofertant, va consta în devizul general al obiectivului 

de investiții și liste de cantități cu valori. Documentele vor fi întocmite pornind de la anexa prezentului anunț. 

 

Operatorul econimic va depune oferta fie la sediul autorității contractante, fie o va transmite pe adresa de mail a 

autorității contractante, indicând în același timp și numărul de referinți al ofertei depuse în SEAP. 

 

X. Criteriul de atribuire  

Criteriul de atribuire a contractului: pretul cel mai scazut, in conditiile respectarii cerintelor minime 

obligatorii ale anexei la anunț; 

 

XI. Garanția de bună execuție: 10% din valoarea contractui fără TVA constituită prin prin reţineri 

succesive din sumele fără TVA datorate pentru facturi parţiale. 

 

 

 

Elaborat, 

Consilier achiziții publice 

ULMET Emilia-Viorica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Originalul/anunțul cu semnăturile se regăsește la dosarul achiziției 






